
Rb-D.0201-1-66/19 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2019 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 31 października 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2016 Rektora AGH  

z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funduszu 

Stypendialnego im. Profesora Adama M. Dziewońskiego 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z poźń. zm.) oraz § 21 ust. 3 

Statutu AGH (uchwała Nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Funduszu Stypendialnego im. Profesora Adama M. Dziewońskiego, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/2016 Rektora Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 4 listopada 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 wykreśla się ust. 5 o treści: „Fundusz jest częścią Własnego Funduszu 

Stypendialnego AGH”; 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Stypendystów Funduszu wyłania siedmioosobowa Kapituła Stypendium (zwana dalej 

Kapitułą), w skład której wchodzą: 

1) Rektor AGH, pełniący funkcję Przewodniczącego Kapituły; 

2) Prorektor AGH właściwy do spraw studenckich;  

3) Dziekan Wydziału Geologii Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH; 

4) Kierownik Katedry Geofizyki WGGiOŚ AGH; 

5) prof. dr hab. inż. Jadwiga Jarzyna, pracownik Katedry Geofizyki WGGiOŚ AGH; 

6) dr inż. Monika Łój, pracownik Katedry Geofizyki WGGiOŚ AGH,; 

7) prof. dr. Barbara Romanowicz (Berkeley Seismological Laboratory, University of 

California, Berkeley), wykonawczyni testamentu Profesora Adama  

M. Dziewońskiego.”; 

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość stypendium ustala się na kwotę 1.500,00 zł miesięcznie, pomniejszoną  

o stosowny podatek.”.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


